
 
・《市江支店独自企画》 

ご来店のうえ、下記アプリを一つでも、登録いただいた方に 

プレゼントを差し上げます。 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

                

市江支店通信【第1号】 Ｒ7年 4月発行 

４月になり、ようやく暖かくなってまいりました。 

新生 JA あいち海部として迎える、はじめての春となります。 

市江支店も新メンバーが加わり新たなスタートを切ります。 

今年度の支店職員を紹介します。 

皆様のいろいろ

な相談にのれる

よ う頑張 り ま

す。よろしくお

願いします。 

これからも親切

丁寧な対応を

心掛けてまいり

ます。 

よろしくお願い

します。 

 

              

花木 俊康 

ご利用者の皆

様に親しまれ

る店舗を目指

して参ります。

よろしくお願い

します。 

               

弥富支店から異

動してまいりまし

た。 

これからよろしく

お願いします。 

  

中島三千代 花木 俊康 

櫻森 由美 

立田支店へ、異動

になりました。皆

様には大変お世

話になり、ありがと

うございました。 

 

お客様のおちか

らになれるよう

頑 張 り ま す の

で、よろしくお願

いします。 

    

加藤 由樹 

飯尾 規央 栗田 佳代 


